



بنگلادش
آتش سوزی کارخانه پوشاک ۱۶ با کشته

آتش سوزی کارخانه پوشاک «ااکا» پایتخت بنگلادش، دست کم ۱۶ کشته بر جای گذاشته و چندین نفر دیگر را به شدت مجروح کرده است.

به گزارش ایسنا، خبرگزاری رویترز با اعلام این خبر احتمال افزایش فوتی‌ها را داده است.

طبق گزارش رسانه‌های محلی، این دو ساختمان در کنار هم و در مقابل دانشگاه تجارت و فناوری بنگلادش (BUBT) واقع شده‌اند. افسر مسئول بخش رسانه‌ای ستاد آتش‌نشانی در داکا نیز در مصاحبه با خبرگزاری شینهوا، آمار فکلی تلفات را تأیید کرده است. وی گفت آتش‌سوزی حدود ساعت ۱۱:۴۰ صبح سه‌شنبه به وقت محلی به آتش‌نشانی گزارش شده است.

به گفته این مقام، آتش‌سوزی در کارخانه هفت طبقه پوشاک از طبقه سوم آغاز شد و این عملیات با پنج واحد آتش‌نشانی آغاز و بعداً با سه واحد دیگر تقویت شد. با این حال، او تأکید کرد آتش‌نشنان تلاش کردند تا آتش‌سوزی در انبار مواد شیمیایی که مواد خطرناکی مانند پودر سفیدکننده، پلاستیک و پراکسید هیدروژن در آن ذخیره شده بود را به طور کامل مهار کنند.

او اضافه کرد افرادی که در این آتش‌سوزی بزرگ مجروح شده‌اند، برای درمان به مؤسسه ملی سوختگی و جراحی پلاستیک در داکا منتقل شدند.

گفتنی است، علت آتش سوزی هنوز مشخص نیست.

وقوع انفجار در شمال ایتالیا به کشته شدن سه نیروی پلیس و زخمی شدن دست کم ۱۳ نفر دیگر منجر شد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از نیویورک تایمز، روز سه‌شنبه به‌دنبال وقوع انفجار در خانه‌ای روستایی در شمال ایتالیا، سه نیروی پلیس کشته و ۱۳ نفر دیگر زخمی شدند.

به گفته «گوسیدو کروئوتو» وزیر دفاع ایتالیا، این انفجار در حالی رخ داد که نیروهای چند نهاد و همچنین آتش‌نشان برای اجرای حکم تخلیه وارد این خانه در استان ورنوای واقع در شمال ایتالیا می‌شدند.

ایتالیا

کشته شدن ۳ پلیس بر اثر انفجار

سختگوی کارلبیتری، پلیس نظامی ایتالیا اعلام کرد که نیروهای پلیس پس از فروریختن ساختمان منطقه زیر آوار گرفتار شدند. لوکا رابا، مقام منطقه‌ای گفته است که صدای انفجار از سه مایل دورتر شنیده شد و سه خواهر و برادر که در این مزرعه زندگی می‌کردند، به‌رغم صدور حکم تخلیه، از ترک خانه امتناع کرده بودند.

مالزی

ابتلا ۶ هزار دانش آموز به آفلوآنزا

به گزارش ایرنا تارنمای «شبکه خبری آسیا CNA با انتشار این خبر اضافه کرد: یک مقام وزارت بهداشت مالزی اعلام کرد حدود ۶ هزار دانش آموز در این کشور مبتلا به آفلوآنزا شده که منجر به تعطیلی اکثر مدارس شده است.

احمد ذوالکفلی (Dzulkefly Ahmad) وزیر بهداشت مالزی اعلام کرد که این وزارتخانه قرار است با وزارت آموزش جهت انجام اقدامات بیشتر برای مانع‌ازد از شیوع بیشتر این ویروس رازینی‌هایی در دستور کار قرار دهد.

یکی از مسئولان وزارت آموزش مالزی در این زمینه اعلام کرد که این وزارتخانه هم اکنون با چالش همه‌گیری بیماری‌های ناشی از کووید-۱۹ مواجه است.

وزارت آموزش مالزی اعلام نکره که تاکنون چه تعداد از مدارس به علت شیوع آفلوآنزا دراین کشور بسته شدند اما وزارت بهداشت از شناسایی ۹۷ نوع آفلوآنزا در سراسر این کشور خبر داد که طی هفته قبل ۱۴ نوع از این ویروس افزایش یافته و بیشتر این موارد در مدارس و مهدکودک‌ها گزارش شده‌اند.

دانیل گوی، رئیس کمیته بهداشت ایالت پتنگ، پیشتر به رسانه‌های محلی گفته بود که این ایالت شمالی یکی از ایالت‌هایی است که با بیشترین موارد ابتلا به بیماری‌های شبه‌آفلوآنزا در مالزی مواجه شده است.

کاهش ۳۰ تا ۴۰ درصدی جرایم سرقت در ۲ سال گذشته

سختگوی قوه قضائیه در نشست خبری، آخرین وضعیت پرونده‌های مختلف قضائی را تشریح کرد.

به گزارش خبرگزاری میزان، اصغر جهانگیر در نشست خبری روز سه‌شنبه اظهار داشت: در خصوص بحث مسائل روز اقتصادی و گرانی که در بخش‌های مختلف نسبت به کالاهای مردم دیده می‌شود، ریاست قوه قضائیه در هفته‌های گذشته و روزهای اخیر تاکیدیات فراوانی را به بخش‌های مختلف هم به دستگاه قضائی به دادستان‌های سراسر کشور، به سازمان تعزیرات حکومتی دولت فرمودند که باید همه کمک کنند و اجازه ندهند که سودجویان و جاه‌طلبان و فرصت‌طلبان و کسانی که از شرایط بازار آگاهی نسبی دارند در این شرایط فعلی که قرار گرفتیم که دشمن تلاش می‌کند مسائل اقتصادی را با جنگ روانی تحت تبدیل کند نباید به عده‌ای اندک اجازه داد که مردم را در گیر کنند.

جهانگیر گفت: همان‌طور که دیدید در خصوص احتکار برنج، دادستانی ورود کرد و با محکمتین که در این بخش تلاش می‌کردند که به فضای بازار لطمه وارد کنند و مشکلاتی را برای مردم ایجاد کنند، برخورد قانونی کرد.

وی همچنین ادامه داد: در مجموع دو سال گذشته، حداقل بین ۳۰ تا ۴۰درصد کاهش در

شکست آب منطقه تهران

فرارخوان تجدید مناقصه عمومی

شرکت آب منطقه تهران به نشانی خیابان فاطمی - خیابان حجاب در نظر دارد احداث خط برق فشار متوسط و پست کیوسکی اختصاصی ایستگاه پمپاژ SP1 کانال محمدیه را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر در حداقل رتبه ۵ رشته نیرو صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید. کلیه متقاضیان میتوانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اطلاعات کار و مشخصات موضوع مناقصه با کد شناسه ۰۰۰۰۲۵۰۰۰۰۱۰۲۰۴۰۱ به وب گاه سامانه ابلتا به نشانی: www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد خود با رعایت موارد ذیل اقدام نمایند:

- برآورد اولیه انجام کار ۲۸،۵۹۲،۹۵۱،۰۱۹ ریال و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۱،۴۲۹،۷۴۷،۵۵۵ ریال می باشد که می بایست به یکی از طرق مندرج در اسناد مناقصه تهیه و همراه با پیشنهادات مناقصه گران ارائه گردد.

- برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل فرایند مناقصه از جمله دریافت (دانلود) اسناد ارجاع کار ، ارائه پیشنهاد (پارگذاری) و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه مذکور انجام خواهد شد. لذا کلیه مناقصه گران می بایست صرفا ظرف مهلت های تعیین شده در پایگاه مذکور و با استفاده از امضای الکترونیکی، نسبت به ثبت پیشنهاد خود اقدام نمایند.

- مناقصه گران می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با مرکز پشتیبانی سامانه مذکور به شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند. سایر جزئیات و اطلاعات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده، همچنین مناقصه گران میتوانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۹۵۲۱۶۳ (دستگاه مناقصه گزار) تماس حاصل نموده یا به سایتهای اطلاع رسانی به نشانی www.thrw.ir , www.iets.mporg.ir مراجعه نمایند.

آب هست، ناپدرای همیشه...

جامعه

یک ایستگاه مترو در تهران ایران هر اسی غرب را به چالش کشید

Middle East Observer

Subscribe

@ME_Observer_

Iran: Tehran municipality opens the new "Holy Virgin Mary" metro station

Views 360K · 23:04 · 13 Oct 25

1,296 Reposts 194 Quotes 8,020 Likes

1,007 Bookmarks

سختگوی قوه قضائیه خبر داد کاهش ۳۰ تا ۴۰ درصدی جرایم سرقت در ۲ سال گذشته

سختگوی قوه قضائیه خبر داد

سختگوی قوه قضائیه در نشست خبری، آخرین وضعیت پرونده‌های مختلف قضائی را تشریح کرد.

به گزارش خبرگزاری میزان، اصغر جهانگیر در نشست خبری روز سه‌شنبه اظهار داشت: در خصوص بحث مسائل روز اقتصادی و گرانی که در بخش‌های مختلف نسبت به کالاهای مردم دیده می‌شود، ریاست قوه قضائیه در هفته‌های گذشته و روزهای اخیر تاکیدیات فراوانی را به بخش‌های مختلف هم به دستگاه قضائی به دادستان‌های سراسر کشور، به سازمان تعزیرات حکومتی دولت فرمودند که باید همه کمک کنند و اجازه ندهند که سودجویان و جاه‌طلبان و فرصت‌طلبان و کسانی که از شرایط بازار آگاهی نسبی دارند در این شرایط فعلی که قرار گرفتیم که دشمن تلاش می‌کند مسائل اقتصادی را با جنگ روانی تحت تبدیل کند نباید به عده‌ای اندک اجازه داد که مردم را در گیر کنند.

جهانگیر گفت: همان‌طور که دیدید در خصوص احتکار برنج، دادستانی ورود کرد و با محکمتین که در این بخش تلاش می‌کردند که به فضای بازار لطمه وارد کنند و مشکلاتی را برای مردم ایجاد کنند، برخورد قانونی کرد.

وی همچنین ادامه داد: در مجموع دو سال گذشته، حداقل بین ۳۰ تا ۴۰درصد کاهش در

رای دادگاه بدوی ۲ فرانسوی متهم به جاسوسی در ایران صادر شد

دادگاه انقلاب تهران رای بدوی دو فرانسوی بازداشت‌شده در ایران که به جاسوسی متهم شده بودند را پس از رسیدگی به پرونده صادر کرد. به گزارش میزان، حکم بدوی پرونده دو متهم با تابعیت فرانسوی که در تاریخ ۱۸ اسفند سال ۱۴۰۱ دستگیر شده بودند، از سوی قاضی پرونده صادر و به وکلای متهمان ابلاغ شد. براساس دادنامه صادره، هر دو متهم پرونده دارای تابعیت فرانسه و کارمند سرویس اطلاعات فرانسه هستند. در مرحله تحقیقات مقدماتی، موارد اتهامی به متهمان تفهیم شد و هر دو متهم حق دسترسی به وکیل داشته‌اند، همچنین علاوهبر موارد پیشین متهمان با خانواده خود در ارتباط بوده‌اند و همه موارد به صورت کتبی به آنها ابلاغ شده بوده است. این گزارش حاکی است در جریان رسیدگی به پرونده متهمان، پرونده دو مرتبه به صورت کامل در اختیار وکلای تعیینی آنها قرار گرفته است. براساس کیفرخواست صادره، جاسوسی به نفع سرویس اطلاعاتی فرانسه، اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت کشور، همکاری اطلاعاتی با رژیم اشغالگر صهیونیستی و معاونت در تعزید برای رژیم اشغالگر قدس از اتهامات دو متهم این پرونده است. پس از صدور کیفرخواست ۷۱۵ صفحه‌ای، ۷ جلسه دادگاه در رابطه با این پرونده تشکیل و متهمان و وکلای تعیینی آنها به دفاع پرداختند. کلیه جلسات دادگاه با حضور نماینده دادستان، متهمان، وکلای تعیینی و مترجم رسمی دادگستری تشکیل شده است. دادگاه پس از بررسی پرونده، اظهارات و ادله شهود، کارشناسی تخصصی و با عنایت به تحقیقات به عمل آمده و اخذ آخرین دفاعیات متهمان و ملاحظه لوابیح دفاعیه وکلای مدافع حکم پرونده را صادر کرد.

رئیس مرکز ملی فضای مجازی خبر داد

دفع سه حمله سایبری مهم به زیر ساخت‌های کشور

دستگاه مجری و دستگاه‌های هماهنگ‌کننده است و امیدواریم در بازه چند ماهه شاهد تحقق آن باشیم.

آقامیری با اشاره به این که در حوزه امنیت سایبری با پدیده دانش بنیان و فرآیند حرفه‌ای روپرهو هستیم، گفت: پیش‌تر حوزه امنیت سایبری مرتبط با بخش‌های دولتی و شبه‌دولتی بود اما با مصوبه شورای عالی فضای مجازی و ابلاغ آن به دستگاه‌ها فرصت بروز و ظهور برای اشخاص حقیقی متخصص و شرکت‌های دارای توانمندی در این عرصه فراهم شد. همچنین به همت پلیس فنا برنامه‌ای برای بخش خصوصی اجرا شد تا متخصصین امنیت سایبری در کشور بتوانند پیش از حمله مهاجم، نقاط ضعف و مشکلات را شناسایی کرده و اصلاح و امن‌سازی صورت گیرد.

برخورد قاطع پلیس با رفتارهای حادثه‌ساز ترافیکی در فضای مجازی

رئیس مرکز فضای مجازی پلیس راهور تأکید کرد: در همین راستا از همه کاربران و رسانه‌ها درخواست داریم هرگونه محتوای حادثه‌ساز و خطرآفرین را از طریق سامانه‌ها و کانال‌های اطلاع‌رسانی پلیس گزارش کنند تا در سریع‌ترین زمان ممکن بررسی و اقدام شود. فضای مجازی نباید به صحنه نمایش تخلفات ترافیکی تبدیل شود، پلیس راهور با هماهنگی دستگاه قضائی، با هرگونه رفتار هنجارشکنانه ترافیکی در شبکه‌های اجتماعی قاطعانه و بدون اغماض برخورد خواهد کرد.

به گفته زندی، در صورت احراز تخلف، ضمن احضار و توجیه فرد خاطی، در موارد لازم اقدامات قضائی از جمله مسدودسازی صفحات با هماهنگی پلیس فتا و حتی توقیف وسیله نقلیه نیز انجام می‌شود. وی با بیان اینکه بسیاری از این ویدیوها منجر به ترویج رفتارهای پرخطر رانندگی، حرکات نمایشی و نقض آشکار قوانین ترافیکی می‌شوند، گفت: هدف پلیس برخورد صرف نیست؛ بلکه ایجاد فرهنگ خودمراقبتی، مسئولیت‌پذیری اجتماعی و آگاهی از تبعات قانونی و جانی رفتارهای پرخطر است.

رئیس مرکز فضای مجازی پلیس راهور فرابازا: برخورد جدی و قانونی با تولیدکنندگان و منتشرکنندگان محتوای حادثه‌ساز و نمایش در فضای مجازی خبر داد. به گزارش پلیس راهور، فرهاد سرهنگ رضا زندی با اشاره به اشراف سایبری و رصد شبانه‌روزی فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس راهور اظهار داشت: به محض دریافت گزارش از سوی شهروندان، رسانه‌ها یا نهادهای نظارتی، بررسی و شناسایی صفحات متخلف در دستور کار قرار می‌گیرد.

پرسه در فضای مجازی

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

حافظ ایران!

کاربری با انتشار این تصویر کمتر دیده شده از رهبر انقلاب در کنار مقبره حافظ، همزمان با روز بزرگداشت این شاعر بزرگ ایرانی، نوشت: «حافظ ایران در کنار حافظ ایران!»

تحقیر در شرم‌الشیخ

احسان صالحی: «ته استدلال طرفداران حضور در شرم‌الشیخ این بود که می‌زنید. آنجا علیه اسرائیل صحبت می‌کردید. این دوستان ظاهراً نذر کرده‌اند که حیثیت دکتر یزشکیان را ببرند. مثل روز روشن بود کارگردان سیرک نه‌تنها اجازه یک کلمه حرف زدن به کسی نمی‌دهد بلکه تک‌تک آنها را روی صحنه نمایش تحقیر می‌کند.»

عبور از تله دیپلماتیک

کاربری نوشت: «شرم‌الشیخ، صحنه‌ای بود برای بازسازی پروژه شکست‌خورده «پیمان ابراهیم». در چنین نمایش‌هایی، حضور ایران فقط به معنای مشروعیت‌بخشی به سیاست‌های ضایربانی است. دولت دکتر یزشکیان با تصمیمی مدبرانه، این تله دیپلماتیک را خنثی کرد.»

تحقیر به سبک ترامپ

این تصویر از دست ندادن ترامپ با السیسی، رئیس‌جمهور مصر در قاهره، بازتاب زیادی در فضای مجازی داشت.

مقاومت پیروز است

علی لاریجانی: «مراسم استقبال پرشور و با عظمت مردم شجاع و مغلوب فلسطین از زندانبان آزادشده، نشان داد کدام طرف پیروز است! رژیم صهیونیستی اکنون در تصاویر می‌بیند که پس از دو سال کشتار وحشیانه، جایگاه حماس و مقاومت در قلب مردم چگونه ارتقا یافته است. مقاومت همواره پایدار است و پیروز!»

راه تقابل با ترامپ

مهدی محمدی: «در مقابل کسی چون ترامپ باید قوی، مغرور و غافلگیرکننده بود. هدف او نه توافق با ایران، بلکه تسلیم ایران مقابل اسرائیل است. و این تسلیم نتیجه‌ای جز جنگ، تجزیه و فروپاشی نخواهد داشت. راهی جز تدارک بزرگ برای مقاومت نیست. و این امری فراتر از تدارکات و خوش‌حالی‌های معمول است.»

مکتب حاج قاسم

علی بهادری جهرمی: «مکتب او، حتی اسم او، هنوز هم موازنه قدرت را در میدان جهان به هم می‌زنند... اما دوماه‌بار این که برخی در ایران او را به جای مقوم دیپلماتی، مزاحم دیپلماتی معرفی می‌کردند و امروز هم امتداد همان مسیر را- هم‌زمان با صهیون‌ها- زیاد می‌زنند.»

استقبال به یادماندنی

عبدالله گنجی با انتشار این تصاویر نوشت: «تصاویر به‌یادماندنی از استقبال مردم غزه از اسرای آزاد شده. ۱۹۵۰ فلسطینی در قبال ۴۸ صهیونیست مرده در تبادل شدند. یکی از راهبردی‌های حماس در ۷ اکتبر، اسیر گرفتن برای تبادل بود که در این دو سال حدود ۳۰۰۰ فلسطینی را آزاد کرد.»

استقلال بدون فناوری ممکن نیست

کاربری نوشت: «وقتی روسیه ۴۴٪، چین ۱۷٪، فرانسه ۱۲٪ و آمریکا ۱۱٪ بازار جهانی غنی‌سازی رو در اختیار دارن، یعنی «فتی‌سازی» حق کشور قدرتمند، نه جرم ایران هم حق داره چرخه سوخت خودش رو داشته باشه، استقلال بدون فناوری ممکن نیست.»

متهم دیگر نیز درخصوص جاسوسی به نفع سرویس اطلاعاتی فرانسه به اتهام جاسوسی به نفع سرویس اطلاعاتی فرانسه به ۱۰ سال حبس، اجتماع و تبانی برای ارتکاب جرم بر ضد امنیت کشور به تحمل ۵ سال حبس و به اتهام معاونت در همکاری اطلاعاتی با رژیم اشغالگر صهیونیستی به تحمل ۱۷ سال حبس محکوم شده است.

ایام بازداشت متهمان به استناد قانون کسر خواهد شد. حکم صادره ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل فرجام‌خواهی در دیوان عالی کشور است.

دستور پیگیری ضرب‌وشتم یک دانش آموز در قزوین صادر شد

رئیس مرکز روابط عمومی آموزش و پرورش از صدور دستور پیگیری فوری مجاری ضرب‌وشتم یک دانش‌آموز در یکی از مدارس استان قزوین خبر داد.

به گزارش تسنیم، حسین صادقی اظهار داشت: در پی انتشار خبری مبنی بر اظهارات والدین دانش‌آموزی در قزوین، با موضوع تنبیه بدنی دانش‌آموزی از سوی یکی از عوامل مدرسه، موضوع به‌سرعت به دستور مدیرکل آموزش و پرورش استان مورد پیگیری جدی قرار گرفته و علل این واقعه در دست بررسی است.

صادقی ادامه داد: بر‌خورد قانونی در انتظار متخلف یا متخلفان احتمالی این ماجرا خواهد بود. گفتنی است هرگونه تنبیه بدنی دانش‌آموزان و یا هر نوع توهین و بی‌احترامی به ساحت معلمان عزیز، از خطوط قرمز آموزش و پرورش است و در مسائلی از این دست، هیچ قصوری از سوی هیچ مرجعی، پذیرفتنی نیست.

فرمانده انتظامی جنوب سیستان و بلوچستان: هشت گروگانگیر مسلح در چابهار دستگیر شدند

فرمانده انتظامی جنوب سیستان و بلوچستان گفت: ماموران پلیس شهرستان چابهار موفق شدند یک فرد گروگان گرفته شده را آزاد و هشت نفر از گروگان‌گیران مسلح را نیز دستگیر کنند.

به گزارش ایسنا، سردار مرتضی جوکار روز سه‌شنبه ۲۲ مهرماه اظهار داشت: در پی گروگان‌گیری یکی از شهروندان در چابهار، ماموران انتظامی این شهرستان بلافاصله پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دادند.

جوکار ادامه داد: با انجام تحقیقات تخصصی، مشخص شد گروگان‌گیران فرد ربوده شده را به دلیل اختلافات مالی به مکانی نامعلوم برده‌اند.

وی افزود: با تلاش‌های عملیاتی شبانه‌روزی و استفاده از شگردهای خاص پلیسی، محل مخفیگاه گروگان‌گیران شناسایی شد. پس از اخذ نیابت قضایی، در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه، گروگان‌گیران دستگیر و فرد گروگان گرفته شده آزاد شد.

فرمانده انتظامی جنوب سیستان و بلوچستان عنوان کرد: در جریان عملیات، مقادیر زیادی سلاح‌های جنگی، مهمات، بی‌سیم و همچنین حدود سه کیلوگرم مواد مخدر از مخفیگاه متهمان کشف و ضبط شد.